
B L I 11 iVI I S T R Z 
MIASTA i C M I W PILICA 

42-436 PILICA 
u! Ż a r n o w i e c k a 4 6 a Zarządzenie Nr 273/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 14 grudnia 2017r 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 237/2017Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 
17 lipca 2017r. dotyczącego wyodrębnionej ewidencji wydatków projektów 

Na podstawie art. 4, art.5 i art. 10 ust.l i 2 oraz art. 50 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1047z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Nadać nowe brzmienie w §1 pkt. VI.7. Zarządzenia Nr 237/2017 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pilica z 17 lipca 2017r. o treści: „Wydatki dokonywane są z wydzielonego rachunku 
bankowego Urzędu Miasta i Gminy Pilica : 59 84500005 0040 0400 0013 0046 ". 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B t m j | | i s T R 2 

$ Janosik 


